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Alstom vinner underhållsavtal för Mälartågs tågflotta 

• Alstom har tecknat ett miljardavtal med operatören VR för underhåll av 62 tåg. 

• Uppdraget kommer att bland annat utföras på depåerna i Eskilstuna och Västerås 

av Alstoms medarbetare med spetskompetens för märkesoberoende tågunderhåll. 

• Kontraktet stärker Alstoms närvaro i Mälardalsregionen. 

 

23 oktober 2025 - Alstom, en global ledare inom smart och hållbar mobilitet, har tilldelats ett 

omfattande underhållsavtal för Mälartåg. Detta är en viktig milstolpe i leveransen av robusta och 

effektiva lösningar för svensk järnvägstrafik. Avtalet omfattar underhåll av hela Mälartågs 

fordonsflotta bestående av totalt 62 fordon och löper upp till tio år, vilket ger långsiktighet och 

stabilitet för regionens tågtrafik. Trafikövertagandet sker i december 2026, fram tills dess pågår 

förberedelser för att säkerställa en stabil uppstart.  

 
Underhållet kommer att utföras vid Mälartågs verkstäder i Eskilstuna, Tillberga och Stockholm 

(Hagalund) samt Alstoms egna ändamålsanpassade verkstad i Västerås. Alstom kommer införa sina 

välbeprövade underhållsprocesser, vilka rankades högt i anbudsutvärderingen där Alstom och VR erhöll 

högsta betyg för underhåll och tillgångsförvaltning.  

 

Alstom drar nytta av sitt Maintenance Performance Centre (MPC), som utvecklar specialiserad expertis 

och avancerad underhållskompetens vilket används över hela Norden för ett flertal fordonsflottor. 

Arbetssättet stärker samarbetet och förbättrar genomförandet av underhåll med fokus på utveckling, 

underhållsförbättringar och materialförsörjning. 

 

”Genom kombinationen av Målartågs toppmoderna verkstad i Eskilstuna kompletterad med vår egen 

nyligen utbyggda verkstad i Västerås kan vi erbjuda marknaden starka och robusta underhållslösningar 

för alla typer av tåg. Vi är mycket glada över förtroendet från Mälartåg, och säkra på att vi tillsammans 

med VR kan bidra till en effektiv och hållbar tågtrafik i Mälardalen”, säger Mikael Granberg, Rolling 

Stock Maintenance Director på Alstom Sverige. 

 

”Vårt gemensamma mål är att resenärerna ska uppleva en trygg och punktlig trafik. Genom att 

kombinera vår operativa erfarenhet med Alstoms underhållskompetens säkerställer vi hög tillgänglighet 

och kvalitet i Mälardalens tågtrafik.”, säger Haris Habul, Divisionsdirektör tåg på VR. 

Om Alstom i Sverige och våra tjänster 

Alstom är den största leverantören på den svenska tågmarknaden, med över tusen levererade tåg till 

de svenska järnvägarna och flera stora underhållskontrakt. Alstom leder också implementeringen av 

signalsystemet ERTMS (European Railway Traffic Management System) i Sverige, både ombord på 

fordonen och längs spåren. 
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Alstoms  tjänster för tågunderhåll, FlexCare Perform™, är skräddarsydda efter kundernas behov och 

operativa krav – från tekniskt stöd med reservdelar till helt outsourcade underhållslösningar. Alstom 

underhåller över 35 500 fordon världen över och är en pålitlig partner för service av både Alstom- och 

icke-Alstom-fordon. 

ALSTOM™ och FlexCare Perform™ är skyddade varumärken som tillhör Alstom Group. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Om Alstom 

  
Alstom åtar sig i att bidra till en framtid med låga koldioxidutsläpp genom att utveckla och främja innovativa och hållbara  

transportlösningar som människor tycker om att resa med. Från höghastighetståg, tunnelbanor, monorail och spårvagnar, till  

nyckelfärdiga system, tjänster, infrastruktur, signalering och digital mobilitet, erbjuder Alstom sina breda kundgrupper det mest  

omfattande produktutbudet i branschen. Med närvaro i 63 länder och en talangbas på över 86.000 personer med 184 

nationaliteter fokuserar företaget sin design, innovation och projektledningskompetens på de platser där mobilitetslösningar 

behövs som mest. Alstom, som är börsnoterat i Frankrike, genererade en försäljning på 18,5 miljarder euro för räkenskapsåret 

som slutade den 31 mars 2025.  

För mer information, vänligen besök www.alstom.com. 
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